
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARTA N.' 005/2020/CFH, DE 2] DE JANEIRO DE 2020

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista a solicitação da
requerente aprovada pelo Departamento, em 21/01/2020;

RESOLVE

ALTERAR o período do afastamento do país, concedido à professora MARIA
EUGENIA DOMINGUEZ, SIAPE 1 855020, do Departamento de Antropologia, por meio da
Portaria n' 182/2019/CFH, de 04 de novembro de 2019, de "02/03/2020 a 02/08/2020" para

"02/03/2020 a 1'/09/2020" e alterar o período de afastamento no país, de "03/08/2020 a

1'/03/2021" para "02/09/2020 a 1'/03/2021" e informar que o afastamento será com ânus CNPq

K
GFURTADOHAK


